
 

令和７年度 

熊本県滅菌消毒法講座 

 

 

バナー広告掲載のご依頼 

 

 

熊本県滅菌業務研究会 

 

 

 

 

 

 

事務局 

熊本大学病院中央材料部内 

〒866-8665 熊本市中央区本荘 1-1-1 

 

 



令和７年度 熊本県滅菌消毒法講座 

資料広告掲載のご依頼 

 

 

謹  啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、熊本県滅菌業務研究会では、病院で中央材料部に勤務するスタッフの知識と技

術向上を目的に、年 2～3回の熊本県滅菌消毒法講座を開催しております。 

 現在、私共は令和 7年度開催分に向けて鋭意準備を進めておりますが、諸費用にかな

りの経費がかかることが予測されます。つきましては、本会の趣旨にご理解を頂き、御

賛同が頂けましたらご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

 ホームページのバナー広告は年間契約の形を取らせていただきますので、一回のお申

込みで令和 7年度中の当研究会ホームページに掲載いたします。 

末筆になりましたが貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

謹  白 

    

 

 

熊本県滅菌業務研究会 

会 長 藤井 裕 

（熊本総合医療リハビリテーション学院内） 



令和７年度 ホームページバナー広告募集要項 

 

【体 裁】バナーリンク広告(年度契約） 

 バナー画像（ W200pxH50px 以内)とリンク先 URL を 運営事務局までお送りください。 

 

【媒 体】  

https: //kmk.secand.net  

 

【掲載料】 

掲載箇所  トップページ 50,000 円（年額） 

＊掲載場所の割振につきましては開催準備室にご一任いただきます。  

 

【申込方法】 

 「バナー広告申込書」に必要事項をご記入の上、FAXで お申込みください。申込み受領後、

メールにてお返事を差し上げます。 

 

【申込期限】 

 随時受け付けております。 

 

【掲載期間】 

 申込み受領後、およそ１か月後よりホームページに掲載いたします。ただし、掲載は当該

年度末までといたします。 

 

 

 

 

 



 

【お振込期日】 

 申込み受領後、およそ１か月をめどに記載の指定口座へお振り込みください。振込確認後、

領収書を送付いたします。 

 

銀 行 名：肥後銀行 本店（店番 101） 

口座番号：普通 1412853 

口座名義：熊本県滅菌業務研究会 

代表者 藤井 裕 

 

 

 【お問い合わせ先】 

 熊本県滅菌消毒法講座 開催準備室 

 〒861-8045 熊本市東区小山２丁目 25-35 

 熊本総合医療リハビリテーション学院 臨床工学学科 担当 藤井 

 TEL 096-380-0033(代) / FAX 096-380-0044 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和 7年   月   日 

熊本総合医療リハビリテーション学院 臨床工学学科行き 

（熊本県滅菌業務研究会 開催準備室 藤井） 

FAX ０９６-３８０-００４４ 
バナー広告掲載申込書 

 

掲載スペース □トップページ  掲載料：￥50,000  

  

御 社 名 

 

担当者様 

 

担当部署 

 

住  所 

 

電  話 

 

F A X 

 

E-mail：              ＠  


	令和７年度　ホームページバナー広告募集要項

